Kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng “Mua cụm nén cao áp Atlas Copco 
mục 6 PR 702 – Xưởng CK”  

(Đơn hàng số 111-25/TM/PVFCCo) 

- Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH Giải Pháp Kỹ Thuật ATA; 
- Giá đề nghị trúng chào giá: 1.539.540.000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ, năm trăm ba 

mươi chín triệu, năm trăm bốn mươi nghìn đồng - đã bao gồm 8% thuế GTGT và các 
chi phí để thực hiện đơn hàng); 

- Loại hợp đồng: Trọn gói; 
- Thời gian thực hiện hợp đồng: bao gồm thời gian giao hàng (trong vòng 8-10 tuần kể 

từ ngày hợp đồng có hiệu lực) và thời gian thanh toán (trong vòng 30 ngày kể từ ngày